PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2019    №_213
Об утверждении коэффициентов выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания для  Муниципального бюджетного учреждения «Управляющая компания Протвино» на 2020- 2021 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 05.06.2017г. № 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить на 2020-2021 годы коэффициенты выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания для Муниципального бюджетного учреждения «Управляющая компания Протвино»   (Приложение).

2. Общему отделу направить данное постановление с приложением в финансовое управление, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел муниципального заказа, МБУ «УКП», для размещения  на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Бабыкина К.А.

Первый заместитель главы Администрации                                          С.Л. Кудряшов

	Заместитель главы Администрации
                                          К.А. Бабыкин
Начальник финансового управления

                                 Т.С. Жукова

	Начальник отдела благоустройства
и дорожно-транспортной инфраструктуры

                                 Е.Ю. Проходцева
	 Начальник юридического отдела
Е.Б.Разумас

	Приложение

к постановлению Администрации

 городского округа Протвино

от 04.04.2019    №_213

	Коэффициенты выравнивания
объёма финансового обеспечения выполнения муниципального
задания для Муниципального бюджетного учреждения
«Управляющая компания Протвино»

	на 2020 – 2021 годы

	Код услуги

Наименование работы

Коэффициенты выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания
2020 г.
    2021 г.
Раздел 1. Организация благоустройства и озеленения

27442201200000000001
Организация работ по благоустройству и озеленению
0,75404
0,90404
Раздел 2. Уборка территории и аналогичная деятельность

274502011000000000001
Содержание в чистоте территорий общего пользования

0,656194
078673
274502011000000000001
Содержание в чистоте зоны отдыха «Карьер»
0,2275
0,272759
274502011000000000001
Содержание  в чистоте «Рубежа обороны»
0,242912
0,291237
274502011000000000001

Санитарное содержание общественного туалета «Автостанция»
0,75404
0,90383
274502011000000000001
Содержание и ремонт                   детских игровых площадок, установленных по                             губернаторской программе «Наше Подмосковье» и в Сказке.
0,754071
0,904071
274502011000000000001
Санитарно- оздоровительное мероприятие в лесах и                парках
0,5438
0,5438

                                                                                          ОбОтд_T:\Общий отдел\Барминова Ирина\Отдел благоустройства и ДТИ\Постановление о коэф.выравнивания.doc